
 

Україна  
 

ГОРОДИЩЕНСЬКА   РАЙОННА  РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

Рішення 
 

Від 17 квітня  2013 р.№20-16/VI 
 
Про надання дозволу відділу освіти 
Городищенської райдержадміністрації 
на списання приміщення шкільної майстерні 
Дирдинської ЗОШ І-ІІ ступенів. 
 
 
 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення районної ради від 22.04. 2011 р. №4-11/VI «Про затвердження 
Положення списання основних засобів об’єктів районної комунальної власності», на 
підставі подання відділу освіти Городищенської райдержадміністрації від 11.04. 
2013 р. №630, висновків постійної комісії районної ради з питань соціально-
економічного розвитку, комунальної власності та аграрної політики районна рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати дозвіл відділу освіти Городищенської райдержадміністрації на 
списання приміщення шкільної майстерні Дирдинської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Городищенської районної ради Черкаської області, 
інвентарний номер 10310002, первісною вартістю 8507 грн. 00 коп. (вісім 
тисяч п’ятсот сім), залишкова вартість 0 грн. 00 коп., що не експлуатується з 
1995 року та перебуває в аварійному стані. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії районної ради з 
питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності та аграрної 
політики. 

 
 
 
Голова районної ради       О.О. Біба 


